CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, S/Nº    (043) 3555-1496
E-mail: camarajapira@camarajapira.pr.gov.br

O    EXCELENTÍSSIMO   SENHOR    VEREADOR

PRESIDENTE DA CÂMARA  MUNICIPAL  DE JAPIRA, ESTADO DO

PARANÁ HARIEL VIEIRA FOGAÇA,   no uso de suas atribuições

legais, publica a seguinte PORTARIA N. 11/2022, a qual dispõe

nos seguintes termos:

Artigo 1º: Ficam  nomeados como responsáveis  pelos setores
desta Casa de Leis, os seguintes servidores:

Setor Contábil:.Luciano Mathias D iniz

Setor Administrativo: Lucineia de Assis Costa

Setor Jurídico: Claudiney Alessandro Gonçalves

Artigo 2º: Fica nomeada  como responsável  para o  setor

financeiro,  a Secretária da Mesa Diretiva, Vereadora Silvana

Cristina dos Santos, a qual  assinará  conjuntamente  com  o

Presidente,   todos  os   atos relativos  aos  pagamentos

realizados  por esta  Casa  de  Leis  em obediência ao  artigo 31,

inciso XIV, do  Regimento Interno desta Casa de Leis.

Gabinete da Presidência   da Câmara  Municipal de Japira,  Estado
do Paraná, aos quinze dias do mês de setembro de 2022
(15.09.2022).

Hariel Vieira Fogaça
Presidente da Câmara Municipal de Japira.

mailto:camarajapira@camarajapira.pr.gov.br

		2022-09-15T10:41:39-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146